
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

40/2020. (XII. 4.)   

önkormányzati rendelete 

 

a települési támogatásokról, valamint a szociális 

és gyermekvédelmi szolgáltatásokról  

szóló 1/2015. (II. 20.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Komló Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) 

Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, figyelemmel a 

koronavírus-világjárvány második hulláma elleni védekezésről szóló 2020. évi CIX. 

törvényben foglaltakra, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, 

Komló Város Önkormányzat Képviselő-testülete rendeletalkotási hatáskörét 

gyakorolva, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének a települési támogatásokról, 

valamint a szociális és gyermekvédelmi szolgáltatásokról szóló 1/2015. (II. 20.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 7. számú melléklete helyébe az 1. 

számú melléklet lép. 

 

2. § 

 

A Rendelet 8. számú melléklete helyébe a 2. számú melléklet lép. 

 

3. § 

 

Ez a rendelet 2021. január 1. napján lép hatályba. 

 

 

Komló, 2020. december 4. 

 

 

 

 Polics József       dr. Vaskó Ernő 

 polgármester     címzetes főjegyző 

 

 

 



1. sz. melléklet a 40/2020. (XII. 4.) önkormányzati rendelethez 

7. sz. melléklet az 1/2015. (II. 20.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

 

1. Bölcsődei gondozási díj 

 

1.1. Bölcsődei gondozás szolgáltatási önköltsége: bruttó 5.530,-Ft 

 

1.2. 1 napra jutó bölcsődei gondozás intézményi térítési díja: 2.235, Ft 

 

A bölcsődei gondozás intézményi térítési díja, a számított gondozási intézményi 

díjnál alacsonyabb összeg: 150,- Ft/fő/nap  

 

2. Bölcsődei gyermekétkeztetés térítési díja 

 

2.1. Bölcsődei gyermek étkeztetés szolgáltatási önköltsége: bruttó 1.295, Ft 

 

2.2. 1 napra jutó gyermek étkeztetés intézményi térítési díja:   

Normál 100%-os étkeztetés esetén: bruttó 580,-Ft/nap 

Diétás 100%-os étkeztetés esetén: bruttó 760,-Ft/nap 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. sz. melléklet a 40/2020. (XII. 4.) önkormányzati rendelethez 

8. sz. melléklet az 1/2015. (II. 20.) önkormányzati rendelethez 

 

A Komlói Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény Óvoda, Általános 

Iskola, Speciális Szakiskola és Kollégium kivételével Komló közigagatási területén 

lévő önkormányzati és a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ fenntartásában 

működő köznevelési intézményekben fizetendő téritési díjak 

 

 

Ellátási formák: Alap nyersanyag 

norma 

(Ft/fő/nap)  

Diétás nyersanyag 

norma 

(Ft/fő/nap)  

Ellátási formák   

Óvoda   

Tízórai 125 160 

Ebéd 300 385 

Uzsonna 125 160 

Általános Iskola (1-4. 

évfolyam) 
  

Tízórai 125 160 

Ebéd 390 500 

Uzsonna 125 160 

Általános iskola (5-8. 

évfolyam) 
  

Tízórai 125 160 

Ebéd 435 560 

Uzsonna 125 160 

Középfokú intézmények   

Reggeli 215 280 

Ebéd 445 585 

Vacsora 295 385 

 

 

Az intézményi térítési díjak az ÁFÁ-t tartalmazzák 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A Komlói Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény Óvoda, Általános 

Iskola, Speciális Szakiskola és Kollégium köznevelési intézményben fizetendő 

téritési díjak 

 

Ellátási formák: Alap nyersanyag 

norma 

(Ft/fő/nap)  

Diétás nyersanyag norma 

(Ft/fő/nap)  

Óvoda   

Reggeli 140 185 

Tízórai 125 160 

Ebéd 300 385 

Uzsonna 125 160 

Vacsora 230 305 

Általános iskola (1-4. 

évfolyam) 

  

Reggeli 215 280 

Tízórai 125 160 

Ebéd 390 500 

Uzsonna 125 160 

Vacsora 290 380 

Általános iskola (5-8 

évfolyam) 

  

Reggeli 215 280 

Tízórai 125 160 

Ebéd 435 560 

Uzsonna 125 160 

Vacsora 290 380 

Szakiskola   

Reggeli 215 280 

Tízórai 130 170 

Ebéd 445 585 

Uzsonna 130 175 

Vacsora 295 385 

 

Az intézményi térítési díjak az ÁFÁ-t tartalmazzák 

 


